Aula:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

C4-236V  (2024-1)
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Assignatures en aquest horari:

CTM, EA-A, ELECTRI, IX, MF, MV, MXS, SEA, SO

(Espais subjectes a canvis)

Data dimpressio: 21/11/2024



Aula: C4-236V  (2024-1) DIESCANVIATS
08:00 DIMECRES 18/12 DIJOUS 19/12 08:00
CTM(G) - 4A1 - C4-236V

09:00 C.RIBAS/N.IQBAL / SARIAS/ SALTMEYER/ JROJAS 09:00
MV(G) - 4A1 - C4-236V

10:00 SARIAS 10:00

IX(P) - 3T11 - C4-236V

11:00 M.DOMINGO 11:00

12:00 12:00
MF(G) - 4A1 - C4-236V IX(P) - 3T12 - C4-236V

13:00 D.PINO LL.CASALS 13:00

Docénciaen anglés

1400 14:00

15:00 15:00

16:00 16:00

17.00 17:00
MF(G) - 4A2 - C4-236V ELECTRI(G) - 4A2 - C4-236V

18:00 F.RIBAS JPOLO 18:00

19:00 19:00

(Espais subjectes a canvis) Datadimpressi6: 21/11/2024



Refer encies:

(1) Dimecres 09:00 - 11:00. MV(G) - 4A1 - Setm.2-3/5/8-9/12/14 (S.ARIAS)
(2) Dimecres 09:00 - 10:00. MV(P) - 4A12 - Setm.4/6-7/10-11/13 (SARIAS)
(3) Dimecres 10:00 - 11:00. MV(P) - 4A11 - Setm.4/6-7/10-11/13 (SARIAS)

L legenda deles assignatures anteriors:

CTM = CIENCIA | TECNOLOGIA DELSMATERIALS

EA-A = ENGINYERIA AEROPORTUARIA

ELECTRI = ELECTRICITAT

IX = INTERCONNEXIO DE XARXES

MF = MECANICA DE FLUIDS

MV = MECANICA DE VOL

MXS=MOBILITAT, XARXES| SERVEIS

SEA = SOSTENIBILITAT DE L'ENGINY ERIA AEROESPACIAL
SO = SISTEMES OPERATIUS



